UITSLAG JEUGD BB 2000 M22 SENS

APL

[y
QOO NOUAWNE

PP
NP

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Vig

4

5
35
21

8
10
22
11
19
12

16
29
110
32
30
17
18
26
20
53

44
24
25
27
59
33
28
36
49
40

118
47
34
39

104
37
38
41
55
48

42
43
45
58
46
50
64
51
61
52

90
54
62
56
60
57
66
69
65
81

70
73
80
76
100
67
72
71
83
108

74
79
75
7
93
78
84
89
86

88
85

87
101
125

91
103

92

NAAM

Deijkers-Gullit

Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter
Deijkers-Gullit

Van Vugt-de Hoogh
CJ.van Haaften en zn
Aarts-Santegoets

Van Vugt-de Hoogh
Strijbosch-Spierings
CJ.van Haaften en zn

Van Vugt-de Hoogh
CJ.van Haaften en zn
Orlando Zijlmans
Wanrooij Jan & Luca
T enT van Grinsven
Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings

Deijkers-Gullit
Aarts-Santegoets
Gebr. Hanegraaf
Aarts-Santegoets
Gebr. Hanegraaf

Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
CJ.van Haaften en zn
T enT van Grinsven

Jinte van Tilburg
Wanrooij Jan & Luca
Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Van Vugt-de Hoogh

T enT van Grinsven

Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Deijkers-Gullit
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Wanrooij Jan & Luca
T enT van Grinsven
CJ.van Haaften en zn
Aarts-Santegoets

T enT van Grinsven
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets

Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Deijkers-Gullit
Gebr. Hanegraaf

Van Vugt-de Hoogh

CJ.van Haaften en zn
Strijbosch-Spierings
J. Doeland & Kzn
Wanrooij Jan & Luca
Gebr. Hanegraaf
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Comb. de Kok
Deijkers-Gullit
CJ.van Haaften en zn

Comb. de Kok
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Wanrooij Jan & Luca
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings
J. Doeland & Kzn

Van Vugt-de Hoogh
Leen van Pelt & Zn.
Deijkers-Gullit
Aarts-Santegoets
Leen van Pelt & Zn.
J. Doeland & Kzn
Aarts-Santegoets

Van Vugt-de Hoogh
Strijbosch-Spierings
T enT van Grinsven

PLAATS

Zevenbergschen
Oosterhout
Bergen Op Zoom
Zevenbergschen
Oosterhout
Hoogerheide
Riel
Oosterhout
Tilburg
Hoogerheide

Oosterhout
Hoogerheide
Zegge

Breda
Prinsenbeek
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Tilburg
Tilburg

Zevenbergschen
Riel
Terheijden
Riel
Terheijden
Oosterhout
Riel

Riel
Hoogerheide
Prinsenbeek

Baarle-Hertog
Breda
Oosterhout
Oosterhout
Bergen Op Zoom
Riel

Riel

Riel
Oosterhout
Prinsenbeek

Riel

Riel

Riel
Zevenbergschen
Riel

Riel

Breda
Prinsenbeek
Hoogerheide
Riel

Prinsenbeek
Riel

Tilburg

Riel
Oosterhout
Riel

Riel
Zevenbergschen
Terheijden
Oosterhout

Hoogerheide
Tilburg
Woensdrecht
Breda
Terheijden
Riel

Riel

Tilburg
Zevenbergschen
Hoogerheide

Tilburg
Riel
Tilburg
Riel

Riel

Breda

Riel

Riel
Tilburg
Woensdrecht

Oosterhout
Sprang-Capelle
Zevenbergschen
Riel
Sprang-Capelle
Woensdrecht
Riel
Oosterhout
Tilburg
Prinsenbeek

MET 396 D. OP 04-06-2022 LOS 08.30 U. NO

VER.LIDNR

1990.9002
1939.9404
1984.9002
1990.9002
1939.9404
1983.9001
2007 .9005
1939.9404
2013.9004
1983.9001

1939.9404
1983.9001
1968.0012
1910.9003
1910.9297
1939.9404
1939.9404
1939.9404
2013.9004
2013.9004

1990.9002
2007.9005
1977.9151
2007.9005
1977.9151
1939.9404
2007.9005
2007.9005
1983.9001
1910.9297

1902.0009
1910.9003
1939.9404
1939.9404
1984 .9002
2007.9005
2007.9005
2007.9005
1939.9404
1910.9297

2007 .9005
2007.9005
2007 .9005
1990.9002
2007.9005
2007.9005
1910.9003
1910.9297
1983.9001
2007 .9005

1910.9297
2007.9005
2013.9004
2007.9005
1939.9404
2007.9005
2007.9005
1990.9002
1977.9151
1939.9404

1983.9001
2013.9004
1907 .9002
1910.9003
1977.9151
2007 .9005
2007.9005
2021.9003
1990.9002
1983.9001

2021.9003
2007.9005
2013.9004
2007.9005
2007.9005
1910.9003
2007.9005
2007 .9005
2013.9004
1907 .9002

1939.9404
2019.9061
1990.9002
2007 .9005
2019.9061
1907.9002
2007.9005
1939.9404
2013.9004
1910.9297

Pagina 1

RINGNUMM

1-1747234
1-2114172
1-1277801
1-1279315
0-2005197
1-1276362
0-1590847
1-2114162
0-2014535
9-1758848

1-2114188
1-1276369
9-1753749
1-2127726
0-1554453
0-2005177
0-2005184
1-2114160
1-2123748
0-2027088

1-7055521
1-1283120
1-7055457
9-1001616
1-2118481
1-2114142
8-5139206
9-1001660
1-1234648
0-1554482

1-4225339
1-2127755
0-2005187
0-2005185
0-1584221
7-1395292
1-1283196
9-1001562
1-2134980
0-2030611

1-1283217
1-2122010
1-1283134
1-7055537
9-1001615
0-1590939
1-2127748
1-2109705
9-1736938
9-1001626

1-2134845
1-1283246
1-2123787
1-1283221
0-2005173
0-1590811
1-1283182
1-2134790
1-2112826
8-3805975

9-1758843
9-3925818
1-1288375
1-2134405
1-2134754
1-2134889
1-1283139
1-2134876
1-1311394
7-1379441

1-1292154
1-1283145
0-1598427
8-1203345
0-1591306
1-2127740
0-1590804
0-1590875
1-2123768
8-3833661

7-1362694
0-1598111
9-7008172
1-1283199
1-7055703
1-1249382
1-1283227
1-2134971
1-2123816
0-1554475

AD/PR GET
11/7 3
20717 3
21/4 7
11/ 2
20/ 1
25/10 2
65/36 6
20/ 2
40/17 12
25/ 1
20/ 12
25/ 25
10/2 1
23/9 16
12/6 10
20/ 9
20/ 11
20/ 16
40/ 5
40/ 13
11/ 8
65/ 28
6/5 4
65/ 3
6/ 1
20/ 4
65/ 48
65/ 4
25/ 23
12/ 2
8/2 5
23/ 1
20/ 8
20/ 5
21/ 13
65/ 13
65/ 38
65/ 18
20/ 20
12/ 4
65/ 21
65/ 23
65/ 35
11/ 5
65/ 33
65/ 1
23/ 7
12/ 9
25/ 9
65/ 17
12/ 6
65/ 27
40/ 16
65/ 40
20/ 6
65/ 26
65/ 49
11/ 6
6/ 2
20/ 13
25/ 8
40/ 21
40/4 28
23/ 10
6/ 5
65/ 8
65/ 12
15/2 14
11/ 9
25/ 5
15/ 2
65/ 45
40/ 11
65/ 24
65/ 58
23/ 4
65/ 15
65/ 41
40/ 23
40/ 11
20/ 18
32/7 2
11/ 1
65/ 43
32/ 9
40/ 32
65/ 9
20/ 14
40/ 8
12/ 7

AFSTAND ZUIV.TYD

398,634
398,303
372,018
2
2
366,472
390,847
3
393,649
2

4
3
383,620
387,517
391,843

N W WN~NO O

396,962

NhAOMONW

374,445

[y

=
© WRO~NONOON

10

368,078
4
4
19
20
393,487
6

7

2
21
6
22
23
5
24
25
7
2

14
405,284
7

26
2
3

27

15
8
6

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

14.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
13.
13.

14.
13.
14.
13.
14.
14.
13.
13.
13.
14.

13.
13.
14.
14.
13.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

13.
14.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.

14.
14.
14.
14.
14.
13.
14.
14.
14.
14.

53.
55.
34.
56.
58.
32.
52.
59.
56.
33.

00.
34.
48.
52.
56.
02.
03.
03.
59.
59.

04.
58.
03.
58.
03.
05.
59.
59.
40.
02.

47.
58.
08.
08.
48.
04.
04.
04.
10.
05.

05.
05.
05.
11.
05.
05.
03.
07.
46.
07.

08.
07.
10.
08.
14.
08.
09.
16.
15.
16.

49.
13.
51.
09.
17.
12.
12.
15.
19.
52.

16.
14.
16.
14.
15.
12.
15.
15.
18.
56.

22.
29.
23.
17.
31.
58.
18.
26.
21.
20.

22
32
30
32
03
09
58
56
23
59

31
26
43
32
20
03
04
06
38
53

32
14
46
40
54
57
55
58
35
10

28
48
a7
51
13
21
31
35
59
29

05
06
08
52
28
49
49
40
04
16

15
42
49
27
59
54
08
16
08
37

01
23
16
24
53
52
57
17
53
22

24
14
a7
37
00
26
23
49
35
02

49
02
45
25
11
26
57
03
57
39

MET/MIN

1232,760
1223,483
1221,733
1220,805
1214,097
1212,872
1210,120
1207,167
1206,093
1205,557

1205,036
1203,775
1203,640
1201,479
1200, 685
1199,472
1195,811
1195,691
1194,202
1193,297

1191,610
1190, 704
1189,341
1189,134
1188,866
1185,548
1184,628
1184,449
1179,939
1179,600

1179,476
1178,580
1175,633
1175,402
1169,070
1168,921
1168,339
1168,106
1168,048
1167,939

1166,363
1166,305
1166,189
1166,049
1165,031
1163,816
1160,868
1160,388
1159,469
1158,813

1158,387
1157,326
1155,016
1154,762
1154,506
1153,228
1152,435
1151,232
1150,171
1149,065

1148,747
1146,382
1145,707
1141,771
1141,079
1139,887
1139,610
1139,604
1139,332
1136,810

1135,930
1135,362
1135,143
1134,099
1132,839
1131,657
1131,581
1130,163
1129,281
1128,957

1128,874
1128,769
1126,879
1124,959
1122,050
1120,707
1120,016
1118,623
1118,479
1117,424

AFDPNT

1000,0
992,4
984,8
977,3
969,7
962,1
954,5
947,0
939,4
931,8

924,2
916,7
909,1
901,5
893,9
886,4
878,8
871,2
863,6
856,1

848,5
840,9
833,3
825,8
818,2
810,6
803,0
795,5
787,9
780,3

772,7
765,2
757,6
750,0
742.,4
734,8
727,3
719,7
712,1
704,5

697,0
689,4
681,8
674,2
666,7
659,1
651,5
643,9
636,4
628,8

621,2
613,6
606,1
598,5
590,9
583,3
575,8
568,2
560,6
553,0

545,5
537,9
530,3
522,7
515,2
507,6
500,0
492,4
484,8
477,3

469,7
462,1
454,5
447,0
439,4
431,8
424,2
416,7
409,1
401,5

393,9
386,4
378,8
371,2
363,6
356,1
348,5
340,9
333,3
325,8



UITSLAG JEUGD BB 2000 M22 SENS

APL Vg
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

94
95
98
97
96
109
99
115
106

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

113
105
107
119
132
114

112
117

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

122
120
116
126
123
121

127

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

124
131
128

130
129

131
132

NAAM

Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings
Wanrooij Jan & Luca

Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings

Aarts-Santegoets

Wanrooij Jan & Luca

Aarts-Santegoets
Gebr. Hanegraaf

Leen van Pelt & Zn.

Comb. van Alphen

Van Vugt-de Hoogh
V/d Brink /dochter

Comb. van Alphen
Aarts-Santegoets

Van Vugt-de Hoogh
CJ.van Haaften en zn
Strijbosch-Spierings

Orlando Zijlmans

Hoefnagels-Beens

CJ.van Haaften en zn
Leen van Pelt & Zn.

Aarts-Santegoets

Wanrooij Jan & Luca

Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings
Jinte van Tilburg
V/d Brink /dochter
Leen van Pelt & Zn.

Strijbosch-Spierings
CJ.van Haaften en zn

Aarts-Santegoets

Strijbosch-Spierings

J. Doeland & Kzn

Wanrooij Jan & Luca
Leen van Pelt & Zn.
Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings
Leen van Pelt & Zn.

Aarts-Santegoets
Comb. van Alphen

PLAATS

Riel
Tilburg
Breda

Riel
Tilburg
Tilburg
Riel

Breda

Riel
Terheijden

Sprang-Capelle
Kaatsheuvel
Oosterhout
Bergen Op Zoom
Kaatsheuvel
Riel
Oosterhout
Hoogerheide
Tilburg

Zegge

Chaam
Hoogerheide
Sprang-Capelle
Riel

Breda

Riel

Tilburg

Baar le-Hertog
Bergen Op Zoom
Sprang-Capelle

Tilburg
Hoogerheide
Riel

Tilburg
Woensdrecht
Breda
Sprang-Capelle
Tilburg
Tilburg
Sprang-Capelle

Riel
Kaatsheuvel

MET 396 D. OP 04-06-2022 LOS 08.30 U. NO

VER.LIDNR

2007.9005
2013.9004
1910.9003
2007.9005
2013.9004
2013.9004
2007 .9005
1910.9003
2007.9005
1977.9151

2019.9061
2013.9002
1939.9404
1984 .9002
2013.9002
2007.9005
1939.9404
1983.9001
2013.9004
1968.0012

2006.9001
1983.9001
2019.9061
2007.9005
1910.9003
2007.9005
2013.9004
1902.0009
1984 .9002
2019.9061

2013.9004
1983.9001
2007 .9005
2013.9004
1907 .9002
1910.9003
2019.9061
2013.9004
2013.9004
2019.9061

2007 .9005
2013.9002

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 M22 Sens 04-06-2022

VER. DUI
VEN
1902 8
1907 40
1910 35
1939 21
1968 10
1977 6
1983 25
1984 21
1990 11
2006 7
2007 65
2013 66
2019 62
2021 19
Tot. 396
Aantal prijze
Restplaats
Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30 40 50 100 200 500 50
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N

n

RINGNUMM

1-1283216
0-2027096
1-2127730
1-1283198
1-2134963
0-2014514
1-1283222
1-2111084
1-1283188
1-2134794

0-1598112
1-2124648
1-2114155
1-2134830
0-2013192
9-1001650
0-2005176
8-1196489
7-3728940
9-1759839

1-2121800
1-1276378
0-1598100
1-1283148
1-2127747
7-1395233
9-3925862
1-1254487
1-1277829
7-1394047

1-2134861
0-1583458
1-1283129
7-3728732
1-1249377
1-6107576
1-2124478
1-2123750
8-3832967
8-3815870

1-1283193
1-2123458

:10- --1:2

5-

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

65/
40/
23/
65/
40/
40/
65/
23/
65/

6/

32/
26/
20/
21/
26/
65/
20/
25/
40/
10/

6/
25/
32/
65/
23/
65/
40/

8/
21/
32/

40/
25/
65/
40/
40/
23/
32/
40/
40/
32/

65/
26/

56
15

5
31
37
39
32

6
46

6

3

3 20
17

4

1

44

10

6

20

2

1 1
24
6
20
13
25
33
4
5
7

40
3
62
1
7
19
30
27
18
1

61
25

28
9
6

29

10

11

30
7

31
5

3
405,030
16
3
2
32
17
8
12
2

386,768
9
4
33
8
34
13
2
4
5

14
10
35
15
4
9
6
16
17
7

36
3

14.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.

HW SP1 SP2 SP3 S2
100 50 100 10 10 25 50 50

STAND VITESSE-MIDFOND DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

Plc Lidnummer
1939.
1939.
2013.
1939.
1939.
2007.
2007 .
2007.
1990.
1910.

9404
9404
9004
9404
9404
9005
9005
9005
9002
9297

©CO~NOUAWNRE

2007.
1990.
1910.
2013.
1939.

9005
9002
9297
9004
9404

Naam

Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Strijbosch-Spierings
Van Vugt-de Hoogh
Van Vugt-de Hoogh
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets

Deijkers-Gullit

T enT van Grinsven

Aarts-Santegoets

Deijkers-Gullit

T enT van Grinsven
Strijbosch-Spierings
Van Vugt-de Hoogh

Woonplaats Ringnr

Oosterhout 1-2114162
Oosterhout 0-2005197
Tilburg 1-2123748
Oosterhout 1-2114172
Oosterhout 1-2114142
Riel 0-1590847
Riel 9-1001660
Riel 9-1001616
Zevenbergschen Hoe 1-1279315
Prinsenbeek 0-2030611
Riel 0-1590939
Zevenbergschen Hoe 9-7008172
Prinsenbeek 0-1554482
Tilburg 0-2027095
Oosterhout 0-2005173

Pr

[ NG NN Ne) [N oNoNoNoNoRG NoNoNe))

Punten

5593.
5466.
5378.
4960.
4914.
4834.
4698.
4554,
4535.
4523.

4443 .
4307 .
4276.
4175.
4124.

©O©oO~NNN NORURNWNUOO

19.
22.
17.
21.
24
.24.
22.
19.
22.
28.

36.
36.
30.
07.
38.
25.
32.
04.
29.
20.

23.
05.
41.
28.
25.
29.
32.
14.
12.
43.

33.
08.
31.
34.
10.
29.
46.
36.
37.
48.

35.
48.

49
53
26
13
08
47
20
29
43
17

30
22
55
56
03
14
22
01
07
11

31
46
27
40
52
11
08
41
42
36

33
32
03
24
44
26
53
18
36
49

23
46

MET/MIN

1117,241
1115,521
1115,371
1112,788
1111,583
1109,547
1109,261
1108,829
1108,056
1107,956

1105,773
1105,531
1103,539
1100,861
1100,475
1100,206
1099,124
1097,160
1096,158
1095,484

1094,056
1091,441
1091,038
1089,674
1088,939
1088,107
1087,027
1086,343
1085,549
1084,760

1082,791
1082,522
1082,482
1080, 265
1080,251
1078,133
1075,310
1074,662
1070,861
1069,822

1069, 644
1069,339

S3 S4 A
50 50

B

AFDPNT

318,2
310,6
303,0
295,5
287,9
280,3
272,7
265,2
257,6
250,0

242,4
234,8
227,3
219,7
212,1
204,5
197.,0
189,4
181,8
174,2

166,7
159,1
151,5
143,9
136,4
128,8
121,2
113,6
106,1

98,5

90,9
83,3
75,8
68,2
60,6
53,0
45,5
37,9
30,3
22,7



STAND VITESSE-MIDFOND JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1939.9404
1990.9002
2007.9005
1910.9297
2013.9004
1983.9001
1910.9003
1984.9002
1902.0009
1977.9151

=
QOWO~NOUDMWNE

11 1968.0012
12 2021.9003
13 2019.9061
14 2006.0011
15 2021.0005
16 2006.9001
17 1919.0004
18 1907.9002
19 2021.0011
20 2013.9002

21 1955.9002
22 1952.9002
23 1980.0005
24 2021.9002

KEIZER
Naam

Van Vugt-de Hoogh

Deijkers-Gullit

Aarts-Santegoets
T enT van Grinsven
Strijbosch-Spierings
CJ.van Haaften en zn
Wanrooij Jan & Luca
V/d Brink /dochter
Jinte van Tilburg

Gebr. Hanegraaf

Orlando Zijlmans
Comb. de Kok

Leen van Pelt & Zn.

Milan Adams

Sem v. Vuren

Hoefnagels-Beens
D van den Enden
J. Doeland & Kzn
Dawn van Dooren
Comb. van Alphen

Comb. van Baal

Elise&Sarah Jorissen
Wigger Biesheuvel

R.van Vuren&Zn

Woonplaats Totpnt
Oosterhout 11213.6
Zevenbergschen Hoe 11163.7
Riel 10522.5
Prinsenbeek 9523.1
Tilburg 9027.2
Hoogerheide 6960.0
Breda 6950.7
Bergen Op Zoom 6269.3
Baar le-Hertog 6018.0
Terheijden 5772.9
Zegge 4832.3
Tilburg 4277.7
Sprang-Capelle 4178.1
Ulicoten 4097 .6
Tilburg 3956.4
Chaam 3935.8
Prinsenbeek 3423.3
Woensdrecht 2213.1
Berkel-Enschot 1363.1
Kaatsheuvel 764.4
Oud Gastel 697.6
Klein Zundert 5441
Werkendam 252.2

8

Tilburg

176.

M19

1831.
1895.
1683.
1713.
1683.
1046.
1409.

747.
1857.
1205.

1111.
567.
990.

1041.
666.

1458.
859.
789.
796.

201.
544.
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M22

1962.
1986.
1632.
1265.

935.
1894.
1216.

863.

772.
1522.

1450.
719.
689.
250.
231.
329.
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V17

1884.
1886.
1720.
1602.
1654.
311.
865.
975.
1131.
296.

732.
1076.
1166.
1389.

410.

902.
308.

© © N~NO R W NOUINWUO©NU©

V18

1861.
1924.
1830.
1591.
1839.
1408.
1117.
1202.

429.
1513.

815.
910.
821.

1344.
1139.
1660.
493.
459.
434.

321.

252.
176.
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